浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕14号

关于公布电子工程系第一届学术委员会

委员名单的通知

各系、所、中心、机关：

根据《信息与电子工程学院组织与运行规程（试行）》（信

电学院发〔2015〕9 号）文件精神，经电子工程系系务会议

讨论研究、学院同意，决定成立电子工程系第一届学术委员

会。现将电子工程系第一届学术委员会委员名单公布如下：

主任：尹文言

副主任（按姓氏笔画排序）：杜  阳  沈会良

委员（按姓氏笔画排序）： 尹文言  史治国  冉立新

池  灏  杜  阳  李  凯  李尔平  李春光  杨冬晓

吴锡东  余显斌  沈会良  沈继忠  陈红胜  金  韬

金心宇  金晓峰  夏永祥  章献民  魏兴昌

秘书：钱  青

信息与电子工程学院

2016年4月18日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 4月 19 日印发